[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

湘经信投资〔2015〕93号

关于组织申报2015年湖南省战略性新兴产业奖励项目的通知

有关省直部门，各市州、省直管县经（工）信委（局）、财政局，有关省属及中央在湘企业、单位：

根据《湖南省委省政府进一步加速推进新型工业化的决定》和《湖南省加快培育发展战略性新兴产业奖励细则》有关规定，现就2015年湖南省战略性新兴产业奖励项目申报有关事项通知如下：

一、申报范围

1、2014年新获得国家技术发明奖一等奖或国家科学技术进步奖特等奖且作为第一完成单位的企业；新获得国家技术发明奖二等奖或国家科学技术进步奖一等奖且作为第一完成单位的企业；新获得国家科学技术进步奖二等奖且作为第一完成单位的企业；新获得省科学技术进步奖或省技术发明奖一等奖且作为第一完成单位的企业。

2、2014年新认定国家企业技术中心、国家工程研究中心、国家工程实验室、国家工程技术研究中心和新认定设在企业的国家重点实验室。

3、2014年发明专利新获得国家专利金奖和国家专利优秀奖并在省内转化的企业。

4、2014年新承担并完成战略性新兴产业领域国际、国家标准制订的牵头单位。

5、2014年新认定并投入运行的国家质量检测中心和国家工业产品质量控制和技术评价实验室。

二、申报要求

1、申报项目要求。申报项目必须与各项目单位（指经有关省直单位、各市州、各省直管县汇总的申请战略性新兴产业奖励项目的企业、单位，及直接申报的有关省直及中央在湘企业、单位）所获奖励密切相关，且是已开工的在建项目。

2、申报程序要求。有关省直部门，各市州、省直管县经（工）信委（局）、财政局汇总并初审本部门、本地区奖励项目后向省经信委、省财政厅行文申请奖励，其中市州、省直管县项目需经（工）信委（局）、财政局联合行文，省直管县项目抄送上级市经信委、财政局。省属及中央在湘企业、单位直接行文向省经信委、省财政厅申请奖励。

3、上报文件要求。

申报单位需提供以下纸质版材料：

（1）纸质版资金申请文件；

（2）湖南省战略性新兴产业奖励项目汇总表（附件1）；

（3）奖励类项目佐证材料（例如某单位2014年新获得国家技术发明奖一等奖，则需提供落款时间截止至2014年12月31日的获奖文件，或文件明确为2014年度的奖励项目作为佐证。可提供复印件）；

上述纸质文件一式4份（分别报省经信委3份、省财政厅1份），同时报送《湖南省战略性新兴产业奖励项目汇总表》电子版。

4、网上资料要求。项目单位需编制《湖南省战略性新兴产业奖励项目申请报告》（附件2），并同时上传佐证资料等相关附件。资金申请报告及附件资料电子版必须在3月15日前通过《湖南省“四千工程”项目库管理系统》中的《专项资金申报系统》（网址：http://61.187.56.42:8080/sqgc/login.xhtml）或《湖南省财政企业项目资金管理系统》（网址：http://220.168.30.70:28889/

mainPage.jsp）填报并提交。

三、申报时间

各单位上报的纸质文件必须于3月15日前送达省经信委、省财政厅，过时不予受理。项目资料网上填报工作也需同步完成，否则不予安排支持。

省经信委通讯地址：长沙市天心区新韶东路467号；邮编：410005；联系人：肖晨晖；电话：0731-88955357；电子邮件：abc2212144@126.com。

省财政厅通讯地址：长沙市天心区城南西路1号；邮编：410015；联系人：刘天学；电话：0731-85165299；电子邮件：zxy176@163.com。

《湖南省“四千工程”项目库管理系统》使用咨询请致电0731-88922633。

《湖南省财政企业项目资金管理系统》使用咨询请致电0731-85165438。
附件1：《湖南省战略性新兴产业奖励项目汇总表》

附件2：《湖南省战略性新兴产业奖励项目申请报告》

湖南省经济和信息化委员会　　　　　湖 南 省 财 政 厅

　　　　　　　　　　　　　　　　 　2015年3月2日

湖南省经济和信息化委员会办公室　2015年3月2日印发

附件1

湖南省2015年战略性新兴产业奖励项目汇总表

填报单位：

	序号
	企业、单位名称
	获得奖励类型
	获奖项目全称
	拟建设项目名称及内容
	总投资
	资金构成
	固定
资产
投资

	自筹
	贷款

	注：

1、获得奖励类型指申报通知申报范围章节中明确的各类奖励科目，如2014年新获得国家技术发明奖一等奖且作为第一完成单位的企业。
    2、获奖项目全称是指获得奖励的具体项目，如益阳黑茶质量检测中心2014年被认定为国家级检测中心，则获奖项目全称为益阳黑茶质量检测中心。

附件2

湖南省战略性新兴产业奖励项目

申

请

报
告
申报单位：
项目名称：
所 在 地：
申报时间：
目  录

一、申报材料真实性承诺

二、湖南省战略性新兴产业奖励项目申报单位情况表

三、湖南省战略性新兴产业奖励项目申报项目情况表

四、资金申请报告正文

五、相关附件
一、项目申报材料真实性承诺
省经信委、省财政厅：

    我单位承诺：此次申报湖南省培育发展战略性新兴产业专项引导资金奖励项目“                       ”，所提交的申请材料内容和所附资料均真实、合法。如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

特此承诺！

单位（盖章）        单位法定代表人（签字）

                            年    月   日
二、湖南省战略性新兴产业奖励项目申报单位情况表

	单位名称

	组织机构代码

	详细地址

	邮政编码

	办公电话

	传  真

	法人性质
	国有控股/集体/股份制/外资/港澳台资/其他
	注册资本
	万元

	法人代表

	职  务

	办公电话：

手    机：

	项目联系人

	职  务

	办公电话：

手    机：

	财务联系人

	职  务

	办公电话：

手    机：

	上年末
总资产
	万元
	净资产
	万元
	资产
负债率

	生产经营情况

	增加值
(万元)
	销售收入
（万元）
	上缴税金
（万元）
	利  润
（万元）
	年末职工人数（人）

	上年实际

	本年计划

	主要产品生产能力情况

	主要产品
	生产能力
	实际产量
	出口量
	国内市场

占有率
	行业排位

	上年实际

	本年计划

	注：组织机构代码共9位，由各级质量技术监督部门核发。

三、湖南省战略性新兴产业奖励项目申报项目情况表

	项目名称

	所在市州

	所在区县

	项目地址

	所属行业

	所在《指导目录》条款

	项目

负责人
	姓名

	职  务

	办公电话

	传真

	手  机

	电子邮箱

	项目核准备案文号

	核准备案时间

	环评时间

	项目投资及资金构成情况 （单位：万元）

	项目总投资

	其中固定资产投资

	申请

资金
	补助：

	 资金构成
	企业自筹

	银行贷款

	股权投资：

	建筑面积(平方米)

	需新征用地(亩)

	项目建设起止时间
	开工年月：

	完工年月：

	项目建设内容及进展情况 （单位：万元）

	至上年末累计完成投资

	本年计划投资

	本年实际已完成投资

	主要建设内容

	项目建成后企业行业排位、技术水平、节能减排、市场占有率等情况

	项目建成后社会经济效益 （单位：万元）

	产品名称
	单 位
	建成后总产量
	其中：新增产量

	新增销售收入

	新增税金

	新增利润

	新增减工作岗位(个)

	年新增节能能力(万吨标煤)

	年减排三废(万立方米)

	年新增电力消耗（万kwh）

	年新增煤炭消耗（顿标煤）

	年新增天然气消耗(万立方米)

四、资金申请报告正文

1、项目单位情况

1.1项目单位概况

1.2法人代表及科研带头人介绍

1.3研发投入情况

2、项目基本情况

2.1 项目名称及承担单位

2.2 项目简况

2.3 项目建设方案

2.4 项目建设进度

2.5项目资金筹措及投资情况

（含建设投资估算表、固定资产投资估算明细表）

2.6投资计划与资金筹措

（含投资使用计划与资金筹措表）

五、相关附件

1.法人营业执照，组织机构代码证，地税、国税登记证

2.获奖证书、及国家省相关部门认定文件等其他相关资料

其他说明：

1、所有申报内容需按照要求如实填写，不得缺项漏项。

2、申报材料真实性承诺及所提供的附件资料，必须以扫描图片形式置入本资金申请报告，且要求字迹及公章清晰。

3、资金申请报告电子版（含附件材料）必须以一个完整的文档形式（wps、doc或者PDF格式）通过《“四千工程”项目库管理系统》中的《专项资金申报系统》或《湖南省财政企业项目资金管理系统》上传。
湖南省经济和信息化委员会

湖南省财政厅

文件

PAGE
— 4 —